
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4248974 Datum vydání: 06.06.2024

Cena za nemovitost:

1 100 000 Kč

Lokalita:
,

Mám pro Vás jedinečnou nabídku krásného bytu 2+1 s lodžií a
podlah. plochou 62 m2. Byt prošel zdařilou rekonstrukcí. Má zděné
jádro včetně nové elektroinstalace. Koupelna se sprchovým
koutem a toaletou má posuvné dveře. V obývacím pokoji je
položené paměťové lino se zateplením podlahy, které zajišťuje
velmi příjemné klima. Z tohoto pokoje, který má místo i pro ložnici,
vejdete na lodžii. Úchvatný výhled z 8. patra, na Krušné hory Vás
doslova pohltí.2. pokoj, využívaný jako dětský, je velký a disponuje
přepážkou, která pokoj rozděluje na 2 menší části. Plast. okna v
bytě jsou samozřejmostí. K bytu náleží sklep. Nemovitost se
nachází v lokalitě s veškerou vybaveností. Za domem se projdete
krásným parkem i na dětské hřiště. Je tu MŠ i ZŠ, obchody,
parkoviště nedaleko také MHD či výjezd na dálnici. Byt bez investic
bude k nastěhování po dohodě. S financemi Vám mile ráda poradí
naše finanční specialistka. Domluvte si prohlídku co nejdříve.

ID inzerátu ESO: 4248974
Inzerát vydán: 26.05.2024
Inzerát aktualizován: 06.06.2024
ID zakázky v RK: 900873769
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 64 m2
Kód zakázky: 873769

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristýna Sobierajová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


